Ненецкий автономный округ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

«СЕВЕРЖИЛКОМСЕРВИС»

ПРИКАЗ
«24» декабря 2024 г. №409

г. Нарьян-Мар

«Об утверждении не подлежащих
государственному регулированию
цен (тарифов) на тепловую энергию,
поставляемую потребителям, на 2025
год»

В соответствии с Федеральным законом № 190-ФЗ от 27.07.2010 г. «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ № 1075 от 22.10.2012 г. «О
ценообразовании в сфере теплоснабжения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01 января по 31 декабря 2025 года, не подлежащие
государственному регулированию цены (тарифы) на тепловую энергию,
поставляемую потребителям, согласно Приложению 1.

2. Установленные цены (тарифы) применяются для котельных согласно
Приложению 2.

3. Заведующей канцелярией ознакомить с Приказом бухгалтерию,
юридический и планово-экономический отдел.

И. о. генерального директора

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель генерального
директора по финансам

А.А. Казаков

С.Г. Неверова

А.В. Пашкина

Т.Г. Овчинникова

Е.В. Митянина

Приложение 1
к Приказу № 409 от 24.12.2024
«Об утверждении не подлежащих
государственному регулированию
цен (тарифов) на тепловую энергию,
поставляемую потребителям, на 2025
год»

Тариф на тепловую энергию на период с 01.01.2025 по 31.12.2025

Филиал МП ЗР «Севержилкомсервис» за 1 Гкал,
руб. без НДС

ЖКУ Великовисочное 66 857,18

ЖКУ Каратайка 54 497,63
ЖКУ Индига 34 972,08
ЖКУ Колгуев 78 878,10

ЖКУ Нельмин-Нос 44 436,87
ЖКУ Несь 40 149,77

ЖКУ Оксино 43 990,06
ЖКУ Ома 80 254,55

ЖКУ Пёша 82 015,59

ЖКУ Тельвиска 6 619,57
ЖКУ Усть-Кара 59 177,19

ЖКУ Шойна 45 531,11

Приложение 2
к Приказу № 409 от 24.12.2024
«Об утверждении не подлежащих
государственному регулированию
цен (тарифов) на тепловую энергию,
поставляемую потребителям, на
2025 год»

неподлежащую государственному регулированию.
Перечень котельных, осуществляющих поставку тепловой энергии,

Наименование ЖКУ Наименование и номер котельной
ЖКУ Великовисочное Кот. № 4 школа - д/сад д. Лабожское и ДК д. Лабожское

Кот. № 6 ФАП д. Щелино
Кот. № 7 дом культуры д. Щелино
Кот. № 8 дом культуры д. Тошвиска
Кот. № 9 дом культуры д. Пылемец
Кот. № 10 ФАП д. Лабожское

ЖКУ Каратайка Кот. № 2 Каратайка (здание аэропорта)
ЖКУ Индига Кот. № 4 д/сад п. Индига

Кот. № 6 дом культуры п. Индига
Кот. № 7 дом культуры и школа - д/сад п. Выучейский
Кот. № 8 Гараж и. Индига

ЖКУ Колгуев Кот. № 1 ФАП п. Бугрино
Кот. № 2 Баня п. Бугрино

ЖКУ Нельмин-Нос Кот. № 2 здание основной школы п. Нельмин - Нос
Кот. № 3 спорткомплекса "Нюртей" п. Нельмин - Нос
Кот. № 6 здание начальной школы п. Нельмин - Нос
Кот. № 7 дом культуры д. Андег

ЖКУ Несь Кот. № 5 спортивного сооружения с универсальным
игровым залом с. Несь
Кот. № 2 детский сад с. Несь

ЖКУ Оксино Кот. № 3 детского сада п. Хонгурей
Кот. № 5 дом культуры "Березка" п. Хонгурей
Кот. № 8 дома культуры д. Каменка

ЖКУ Ома Кот. № 2 Омская амбулатория
Кот. № 3 ФАП д. Вижас
Кот. № 4 начальной школы д. Снопа
Кот. № 5 ФАП д. Снопа

ЖКУ Пёша Кот. № 6 центральной библиотеки с. Нижняя Пеша
Кот. № 8 Д/К д. Верхняя Пеша и Детский сад Верхняя
Пеша
Кот. № 10 дом культуры д. Волоковая

ЖКУ Тельвиска Кот. № 4 спорт, комплекса "Звездный" п. Красное
Кот. № 5 Здание амбулатории п. Красное
Кот. № 6 дом культуры д. Куя
Кот. № 7 ФАП д. Куя
Котельная №8 п. Красное, ул. Мира 22 (школа на 300
мест)
Кот. № 9 ДК п. Красное, центральная библиотека,

Наименование ЖКУ Наименование и номер котельной
детский сад и. Красное
Кот. № 10 Средней школы (пришкол. Интернат) и.
Красное
Кот. № 11 Средней школы (начальная школа) п.
Красное

ЖКУ Усть-Кара Кот. № 1 Средней общеобразовательной школы,
поселок Усть-Кара
Кот. № 2 детского сада п.Усть-Кара
Кот. № 3 дома культуры п. Усть Кара
Кот. № 4 КУЗ НАО "Карская амбулатория" п. Усть
Кара
Кот. № 5 библиотека п. Усть Кара

ЖКУ Шойна Кот. № 2 детского сада п. Шойна
Кот. № 3 средней школы п. Шойна
Кот. № 4 средней школы (интернат) п. Шойна
Кот. № 5 средней школы (столовая) п. Шойна